
令和5年7月15日

　保護者　様

1年 2年 3年 4年 5年 6年 13:50 14:35 15:30

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 山の日

12 土

13 日

14 月 学校閉庁日

15 火 学校閉庁日

16 水 学校閉庁日

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10 〇 ３時間授業　チャレンジのステージ後半の式

26 土 - - - - - - - - - - ＰＴＡ奉仕作業（桜ヶ池・佐倉１区）

27 日 - - - - - - - - - - ＰＴＡ奉仕作業予備日

28 月 14:30 14:30 14:30 14:30 15:25 15:25 〇 - 〇 〇 委員会④　SC　SSW

29 火 13:45 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25 〇 〇 〇 〇

30 水 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 〇 - 〇 -

31 木 14:30 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 〇 - - 〇

＊

＊ 上記の下校時刻が変更になる場合もあります。

記

SC…ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ、SSW…ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ、SGの日…スクラムグッドマナーの日

日 曜
下　　校　　時　　刻

行き

11:15

下校バス学校発車時刻
備考

       御前崎市立浜岡東小学校長

8月の下校時刻について

8 月の下校時刻は下記のようになる予定です。よろしくお願いします。


